
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27. – 29. ledna 2015 

Výstaviště Karlsruhe 

23. Mezinárodní veletrh a kongres  

profesního vzdělávání, učení a IT 

www.learntec.de 

 

Staňte se jedním z více než 

200 vystavovatelů a 

představte svoje produkty a 

služby a potkejte svoji 

cílovou skupinu na předním 

veletrhu e-learningu a 

profesního vzdělávání! 

 

 

 

Pro další detaily a přihlášky 

nás prosím kontaktujte na 

info@naveletrh.cz 

 

Lenka Výborná a  

Radka Šimková 

 

Naveletrh s.r.o. 

U Parního Mlýna 1290/6 

170 00, Praha 7 

Stále rostoucí počet vystavovatelů potvrzuje fakt, že e-

learning už není jen trend, ale stal se nedílnou 

součástí integrovaných vzdělávacích konceptů. Ve 

dnech 27. – 29. ledna 2015 představí LEARNTEC 

nejrůznější poskytovatele služeb a produktů pro 

vzdělávání s IT již po dvacáté třetí. Vysoce 

kvalifikovaní referenti z hospodářství a vědy 

prodiskutují žhavá témata a návrhy řešení na kongresu 

LEARNTEC, jehož sloganem je tentokrát „Lidé a 

inovace“.  

 

 
 

Výstavní oblasti: 

 

▪ Obsah / Tvorba obsahu 

  Web based training, Computer based training,Game based learning,  

  Mobile  Content, Open-/Shared content, serious games 

 

▪ Nástroje a technologie 

  Learning Management Systems, Content management systems,     

  Autorentools, Web 2.0, Blogs/Social Media, Testing Tools,  

  Gaming Systems, Visual Classrooms, 

 

▪ Hardware / Vybavení 

  Prezentační technika, Mobilní terminály, Smart media 

 

▪ Školení a Koučing 

  Prezenční rekvalifikace, e-koučing, e-mentorování, školení pro  

   vedoucí pracovníky, interkulturní trénink 

 

▪ Management vědomostí 

  Vědomostní služby, vědomostní databanky, sémantické systémy 

 

▪ Education management 

  Výukové metody: E-learning/Blended learning, Change   

   Management, kvalifikační koncepty, vzdělávací marketing 


